
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 1 / 10 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 
 

PROVINCIA DI CASERTA - Settore Patologia del Territorio - Via Renella 100 (Villa Vitrone) - 81100 Caserta - 
Prot. n. 7241 Pres. - Variante al vigente Regolamento Edilizio. 

 

IL PRESIDENTE 

PREMESSO CHE: 

Il Comune di San Felice a Cancello ha trasmesso a questo Ente, con nota n. 7462 del 20 giugno 2003, 
per l’approvazione ai sensi della Legge Regionale n. 14/1982, la proposta di variante al vigente 
Regolamento Edilizio, adottata con deliberazione consiliare n. 109 del 28/12/2000. 

Successivamente questo Ente, previa di istruttoria amministrativa della documentazione trasmessa, 
con nota prot. n. 218 del 1° Luglio 2003, inoltrava gli atti al Comitato Tecnico Regionale integrato per 
l’Urbanistica per il prescritto parere. 

Il predetto Comitato Tecnico nella seduta del 22/09/2003, verbale n. 25, decisione n. 4 esprimeva 
parere favorevole all’approvazione della variante in argomento. 

Il Consiglio Provinciale con deliberazione n. 93 del 27/09/2003, esecutiva ai sensi di legge, approvava 
la variante di che trattasi. 

VISTO: la legge dello Stato n. 1150/1942 e s.m.i., le LL.RR. nn. 54/1980, 65/1981, 14/1982 e 9/1983 
e s.m.i., nonché la L.R. n. 17/1982 modificata dalla L.R. n. 55/1982 e s.m.i.; 

DECRETA 

E’ approvata la variante al vigente Regolamento Edilizio del Comune di san Felice a Cancello, 
adottata con delibera di Consiglio Comunale n. 109 del 28 dicembre 2000 ed approvata con deliberazioni 
di C.P. n. 93 in data 27 settembre 2003. 

 Il Dirigente Il Presidente 
 Gennaro Spasiano Riccardo Ventre 
  
 
COMUNE DI BENEVENTO - Settore IV - Beni immobili di proprietà comunale. Avvenuta richiesta di 
autorizzazione all’alienazione, ai sensi dell’art. 55 e ss del Decreto Legislativo del 29 ottobre 1999 n. 
490. 

 

Il Comune di Benevento ai sensi del Decreto Legislativo del 29 ottobre 1999 n. 490, in data 
13/11/2003, ha inoltrato alla Soprintendenza Regionale per i Beni e le Attività Culturali della Campania la 
richiesta di autorizzazione all’alienazione dei seguenti beni immobili, con vincolo di destinazione d’uso 
universitario: 

• Pal. San Domenico, sito in p.zza Guerrazzi, composto da tre piani, da un ammezzato e da un 
sottotetto, riportato nel N.C.E.U. alla partita n. 731, foglio 4/e, particella 1747 

• Prezzo di alienazione E. 5.091.345,50; 

• Pal. Bosco Lucarelli, sito a p.zza Roma, riportato nel N.C.E.U. alla partita n. 731, foglio 41/c, 
particella 1742, sub 5-6-7-8 

• Prezzo di alienazione E. 1.407.837,29; 

• Pal. De Simone, sito nella piazzetta Vari, composto da quattro piani e il sottotetto 

• Prezzo di alienazione 

E 5.207.919,45 

Il Dirigente 
Dott. Fernando Boscaino 

  



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 2 / 10 

COMUNE DI CAMPAGNA - (Provincia di Salerno) - Prot. n. 367 - Avviso di deposito atti di cui all’art. 10, 
legge 22.10.1971, n. 865. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE  

Visto il Decreto n. 17067 del 31.10.2002 del Ministero dell’Economia e delle Finanze - Dipartimento 
del tesoro - Direzione VI - Ufficio II con il quale sono stati finanziati e dati in concessione al Consorzio di 
Bonifica in Destra del Fiume Sele i lavori di “Ristrutturazione, adeguamento e ampliamento impianto 
pluvirriguo del Castrullo” così come previsti dal progetto esecutivo e dichiarate le opere di pubblica utilità 
ai sensi dell’art. 1 della Legge 3 gennaio 1978 n. 1 

Vista la delibera della Deputazione Amministrativa del Consorzio n. 341 del 27.12.2001 con il quale é 
stato approvato il progetto esecutivo dei lavori in epigrafe; 

Vista la delibera della Deputazione Amministrativa del Consorzio n. 167 del 15.10.2002 con la quale é 
stato riapprovato il progetto esecutivo; 

Vista la delibera della Deputazione Amministrativa del Consorzio n. 271 del 23.09.2003 con la quale 
sono stati approvati i risultati di gara ed é stata fatta l’aggiudicazione dei lavori; 

Vista delibera della Deputazione Amministrativa del Consorzio n. 362 del 18/12/2003 con la quale 
sono stati fissati i termini per l’inizio ed il completamento dei lavori e delle espropriazioni; 

RENDE NOTO 

che sono depositati presso la Segreteria Comunale per 15 giorni consecutivi decorrenti dalla data del 
presente avviso i seguenti atti: 

1) Relazione esplicativa dell’opera; 

2) Piano particellare descrittivo contenente l’elenco delle ditte espropriate; 

3) Piano particellare grafico-catastale delle aree interessate; 

che il presente avviso viene pubblicato sul B.U.R.C. è all’Albo Pretorio del Comune di Campagna e che 
entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione sul medesimo B.U.R.C. chiunque abbia interesse é 
invitato a prendere visione degli atti e possono essere proposte osservazioni scritte da depositarsi nella 
Segreteria del Comune. 

Campagna, 12 gennaio 2004 

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale 
Ing. Renato Guerra 

  
 
COMUNE DI CASALETTO SPARTANO - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito degli atti relativi alla 
riadozione del P.R.G.. 

 

Il Commissario ad acta, vista la propria deliberazione n. 24 del 9.10.03, da notizia dell’avvenuto 
deposito presso la segreteria del Comune degli atti relativi alla riadozione del P.R.G. 

Gli atti rimarranno depositati presso la segreteria comunale, a libera visione del pubblico, per trenta 
giorni consecutivi, compresi i festivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul Bur 
Campania con il seguente orario: dal lunedì al sabato dalle ore 09.00 alle ore 13.00 e nei festivi dalle ere 
09.30 alle cm 11,30. 

Durante il periodo di deposito degli atti e nei trenta giorni successivi chiunque vorrà porre 
osservazioni dovrà presentarle in duplice copia di cui una su carta bollata, nelle ore indicate al protocollo 
della segreteria che ne rilascerà ricevuta. 

 
 Il Commissario ad Acta Il Segretario Comunale 
 Dott. Pietro G. Scarabino Avv. Rosanna Sanzone 
 
 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 3 / 10 

COMUNE DI CASAMICCIOLA TERME - (Provincia di Napoli) - Approvazione Regolamento Edilizio - 
Pubblicazione, per estratto, della delibera Consiliare di approvazione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IV - E.P. 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 14/04/03 con cui è stato adottato il Regolamento 
Edilizio Comunale; 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n’ 43 del 23/12/03, con cui è stato approvato il Regolamento 
Edilizio Comunale; 

Vista la nota dell’A.S.L. NA2, prot. n. 312 del 17/02/04, acquisita al prot. gen. del Comune in data 
17/02/04 col n. 2181, con cui ha comunicato il proprio parere favorevole sul Regolamento Edilizio 
Comunale 

Viste le Leggi n. 1150 del 17/08/42; L.R. n. 14/82 e succ. modif.;  

Visto il D.Lgs 18/08/2000 n.267, 

RENDE NOTO 

Che con delibera Consiliare n’ 43 del 23/12/2003 è stato approvato il Regolamento Edilizio Comunale, 
costituito da n. 85 articoli e da tabella finale illustrativa delle tipologie di interventi e dei titoli abilitativi 
necessari per la loro esecuzione in base al regolamento stesso, così come emendati in sede di prescrizioni 
dettate dall’A.S.L. NA2, di cui alla nota prot. 9990 del 07/08/2003. 

Gli interessati possono prendere visione del Regolamento c/o il Servizio IV E.P. dal lunedì al venerdì, 
dalle ore 9.30 alle ore 12.30. 

Casamicciola Terme, lì 19 febbraio 2004 

Il Responsabile del Servizio 
Arch. Silvano Arcamone 

  
 
COMUNE DI EBOLI - (Provincia di Salerno) - Eboli li 17/02/2004 Prot. n. 5473 Ord.n. 16 - Espropriazione 
per pubblica utilità - (Esente dall’imposta di bollo ai sensi del D.P.R. 26/10/1972 n.642, Tab.B. Art. 
22) - Avviso Di Deposito atti di cui all’art. 10, legge 22/10/1971, n. 865. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 268 del 17/07/2003 con la quale è stata decisa la 
procedura di esproprio per lavori di sistemazione per manutenzione straordinaria e arredo urbano 
marciapiedi ex SS.19 – tratto via S.Giovanni a incrocio via Cupe, da parte del Comune di Eboli. 

RENDE NOTO 

che sono depositati presso la Segreteria Comunale per 15 giorni consecutivi decorrenti dalla data del 
presente avviso i seguenti atti: 

1. relazione esplicativa dell’opera; 

2. piano particellare contenente elenco delle ditte espropriate;  

3. planimetria stralcio catastale relativa alle aree; 

che il presente avviso viene pubblicato B.U.R.C. e all’albo pretorio del Comune, che entro il termine 
di 15 giorni dalla inserzione del presente chiunque abbia interesse è invitato a prendere visione degli atti 
e può proporre, osservazioni scritte da depositarsi nella Segreteria del Comune. 

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale 
Ing. Rosario La Corte 

  



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 4 / 10 

COMUNE DI EBOLI - (Provincia di Salerno) - Eboli lì 05/02/2004 Prot.n.4211 Ord.n.12 - Espropriazione per 
pubblica utilità (Esente dall’imposta di bollo ai sensi del D.P.R. 26/10/1972 n.642, Tab.B. Art.22) - 
Avviso di deposito. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE 

Avviso Di Deposito atti di cui all’art.10, legge 22/10/1971, n.865 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 462 del 05/12/2002 con la quale è stata decisa la 
procedura di servitu’ per lavori di costruzione rete fognaria S.Andrea – SS.19 da parte del Comune di Eboli. 

RENDE NOTO 

che sono depositati presso la Segreteria Comunale per 15 giorni consecutivi decorrenti dalla data del 
presente avviso i seguenti atti: 

1. relazione esplicativa dell’opera; 

2. piano particellare contenente elenco delle ditte espropriate;  

3. planimetria stralcio catastale relativa alle aree; 

che il presente avviso viene pubblicato B.U.R.C. e all’albo pretorio del Comune, che entro il termine 
di 15 giorni dalla inserzione del presente chiunque abbia interesse è invitato a prendere visione degli atti 
e può proporre, osservazioni scritte da depositarsi nella Segreteria del Comune;  

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale 
Ing. Rosario La Corte 

  
 
COMUNE DI EBOLI - (Provincia di Salerno) - Prot.n.5478 del 17/2/2004 - Ord. n. 18 - Avviso di deposito 
atti di cui all’art. 10, legge 22.10.1971, n. 865 - Lavori di “Ristrutturazione, adeguamento e 
ampliamento impianto pluvirriguo del Castrullo”. 

  

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE 

Visto il Decreto n. 17067 del 31.10.2002 del Ministero dell’Economia e delle Finanze - Dipartimento 
del tesoro - Direzione VI - Ufficio II con il quale sono stati finanziati e dati in concessione al Consorzio di 
Bonifica in Destra del Fiume Sele i lavori di “Ristrutturazione, adeguamento e ampliamento impianto 
pluvirriguo del Castrullo” così come previsti dal progetto esecutivo e dichiarate le opere di pubblica utilità 
ai sensi dell’art. 1 della Legge 3 gennaio 1978 n. 1 

Vista la delibera della Deputazione Amministrativa del Consorzio n. 341 del 27.12.2001, con il quale é 
stato approvato il progetto esecutivo del lavori in epigrafe; 

Vista la delibera della Deputazione Amministrativa del Consorzio n. 167 del 15.10.2002 con la quale é 
stato riapprovato il progetto esecutivo; 

Vista la delibera della Deputazione Amministrativa del Consorzio n. 271 del 23.09.2003 con la quale 
sono stati approvati i risultati di gara ed é stata fatta l’aggiudicazione dei lavori; 

Vista la delibera della Deputazione Amministrativa del Consorzio n. 362 del 18.12.2003 con la quale 
sono stati fissati i termini per l’inizio ed il completamento dei lavori e delle espropriazioni; 

RENDE NOTO 

che sono depositati presso la Segreteria Comunale per 15 giorni consecutivi decorrenti dalla data del 
presente avviso i seguenti atti: 

1) Relazione esplicativa dell’opera; 

2) Piano particellare descrittivo contenente l’elenco delle ditte espropriate; 

3) Piano particellare grafico-catastale delle aree interessate; 

che il presente avviso viene pubblicato sul B.U.R.C. e all’Albo Pretorio del Comune di Eboli e che 
entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione sul medesimo B.U.R.C. chiunque abbia interesse é 
invitato a prendere visione degli atti e possono essere proposte osservazioni scritte da depositarsi nella 
Segreteria del Comune. 

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale 
firma illeggibile 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 5 / 10 

COMUNE DI MARIGLIANO - (Provincia di Napoli) - Ordinanza n. 4 del 29.01.2004. 
 

IL SINDACO 

Vista l’ordinanza n.2148/Est del Funzionario ex art.84 legge 21/91; 

Visto il Tit.VIII della L.219/81 e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la delibera di CIPE del 30.3.89, pubblicata sulla G.U. n.79 del 5.4.89; 

Vista la delibera di CIPE del 16.3.94; 

Viste le ordinanze, con le quali vennero disposte le individuazioni e l’occupazione degli immobili 
ricadenti nel Comune di Marigliano ed occorrenti per la realizzazione del programma Straordinario di 
Edilizia Residenziale, comprendente la costruzione di n. 502 alloggi e delle relative urbanizzazioni 
primarie e secondarie; 

Considerate le numerose successive variazioni ed integrazioni del Programma, particolarmente 
dettagliate e motivate nelle singole ordinanze; 

Ritenuta la necessità, in considerazione della particolare complessità dell’opera, di prorogare i 
termini dell’occupazione;  

Visto l’art. 106 DPR 20.7.1977 n. 11150/42 e succ.;  

Visto l’art.6 legge 18.4.84 n.80; 

Visto l’art. 14 comma 2 D.L. 29.12.87 n.534, convertito dalla legge 29.2.88 n.47; 

Visto l’art.3 D.L. 24.12.2003 n.355: DISPONE 

Il termine finale del vincolo imposto sugli immobili individuati con le ordinanze n. 1 dell’8.6.81; n. 3 
del 23.6.81; n.26 del 13.11.81; n. 118 del 14.12.83; n.219 del 18.12.84; n.283 dell’11.4.85; n.477 del 
18.2.86; n.964 del 6.5.87; n.1230 del 14.11.87; n.1278 del 20.2.88; n.1547 del 14.3.90 il termine finale di 
efficacia delle relative occupazioni, nonché il termine di compimento dei lavori e delle procedure 
espropriative, già fissate al 13.2.98 con ordinanza n.2148/EST del 10.3.95 e prorogate con ordinanze 
sindacali n.20 dell’11.02.98; n.15 del 09.02.99, n. 27 dell’11.02.2000, n. 20 del 12.02.2001, ordinanza 
commissariale n.7 dell’11.02.2002 e ordinanza sindacale n.16 del 05.02.2003, vengono prorogati al 
31.12.2004. 

Fermo restante i termini di completamento delle opere fissate nella convenzione con il concessionario 
ed ogni altro obbligo dello stesso, secondo legge in materia espropriativi. 

A norma dell’art.3 comma 4 L. 241/90 si avverte che avverso alla presente ordinanza chiunque vi 
abbia interesse potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o violazione di legge, entro 60 
giorni dalla notifica del presente atto, al Tribunale Amministrativo Regionale di Napoli. 

A norma dell’art.8 della legge 241/90 si rende noto che il responsabile del procedimento è il geom. 
Roberto Monda dell’Ufficio Patrimonio. 

A cura dell’ufficio di Segreteria il presente atto sarà pubblicato all’Albo del Comune di Marigliano e 
sul BURC. 

Il Sindaco 
Dott. Michele Nappi 

  
 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 6 / 10 

COMUNE DI MUGNANO DEL CARDINALE – (Provincia di Avellino) - Avviso di Deposito Piano Regolatore 
Generale. 

 

Il Responsabile del Settore Urbanistica 

Visto: la legge 17 agosto 1942 n° 1150; 

la legge 02 febbraio 1974 n° 64; 

la legge regionale 20 marzo 1982 n° 14; 

la legge regionale 07 gennaio 1983 n° 9; 

il D.P.R. 06 giugno 2001 n° 380. 

DÀ NOTIZIA 

dell’avvenuto deposito presso la Segreteria Comunale del PIANO REGOLATORE GENERALE, adottato 
con Deliberazione di Consiglio Comunale n° 4 del 16/01/2004, divenuta esecutiva a norma di legge, che si 
compone dei seguenti elaborati progettuali: 

 - PIANO REGOLATORE GENERALE (redatto dall’arch. Gabriella De Micco) 

1 Relazione generale 

2 Tav. 1 – inquadramento Territoriale, 1:25.000 

3 Tav. 2 - Stato di fatto 1:5.000 

4 Tav. 3 – Piani esecutivi vigenti 1:5.000 

5 Tav. 4 – Vincoli 1:5.000 

6 Tav. 5 – Attrezzature esistenti, 1:2.000 

7 Tav. 6 – Sintesi delle previsioni di piano, 1:5.000 

8 Tav. 7 – Zonizzazione, 1:2.000 

9 Tav. 8 – Norme di attuazione 

- CARTA DELL’USO AGRICOLO DEL SUOLO (redatto dall’agr. Nicola Bianco) 

1 Relazione generale 

2 Tav. 1 – Carta dell’uso agricolo del suolo  

- INDAGINI GEOLOGICHE E GEOGNOSTICHE (redatto dal geologo Andrea Acierno) 

1 Carta Geolitologica 

2 Carta Idrogeologica 

3 Carta della zonazione sismica 

4 Carta della stabilità 

5 Carta ubicazione dei sondaggi 

6 Sezioni geologiche 

7 Stratigrafie di sondaggi, Prospezioni sismiche, Prove ed analisi di laboratorio 

8 Relazione conclusiva  

- PIANO DI ZONIZZAZIONE ACUSTICA (redatto dal dott. Gennaro Lepore) 

1 Relazione 

2 Tav. 1 - Zonizzazione scala 1/5000 

3 Tav. 2 - Zonizzazione scala 1/5000 

4 Tav. 3 - Zonizzazione scala 1/5000 

Detti elaborati e/o atti rimarranno depositati nella Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico 
per 30 giorni consecutivi, compreso i festivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul 
B.U.R.C. e precisamente dal giorno 01/03/2004, e dalle ore 10,00 alle ore 12,00 compreso il sabato e 
giorni festivi. 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 7 / 10 

Nei trenta giorni successivi al periodo di deposito del Piano Regolatore Generale chiunque potrà porre 
osservazioni al piano e dovrà presentarle in triplice copia, di cui una su competente carta bollata, nelle 
ore di ufficio al protocollo della Segreteria che ne rilascerà ricevuta. 

Il Responsabile dell’U.T.C. 

Ing. Michele Ferrara 
  
 
COMUNE DI OTTAVIANO - (Provincia di Napoli) - Lavori di sistemazione e di pavimentazione Strada 
Paradiso con condotta idrica - Deposito atti. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Visti gli articoli 4 e seguenti della Legge 25 Giugno 1865 N. 2359 e articoli 9 e seguenti della legge 22 
ottobre 1971 N. 865, 

RENDE NOTO 

Che presso questo Comune, e per quindici giorni consecutivi, decorrenti dalla data dì pubblicazione 
ed inserzione del presente Avviso sul Bollettino Regionale, trovansi depositati copia delle delibere di 
Giunta Comunale N. 151 del 20/09/2002, N. 30 del 20/02/2003 e N. 95 del 23/09/2003 del Commissariato 
Straordinario, esecutive per legge, di approvazione del progetto esecutivo, il piano particellare grafico e 
descrittivo, relativo agli immobili da espropriare, atti tutti intesi ad ottenere la dichiarazione di pubblica 
utilità dei lavori di sistemazione e di pavimentazione della Strada Paradiso con condotta idrica. 

Chiunque, durante il termine suddetto, può prendere conoscenza degli atti sopra indicati e 
presentare, per iscritto, le proprie osservazioni. 

 
 Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del III Settore 
 Geom. Michele Visone Ing. Giovanni Del Giudice 
  
 
COMUNE DI SAN CIPRIANO D’AVERSA -  (Provincia di Caserta) - Avviso di pubblicazione e deposito del 
“Piano degli insediamenti produttivi - 1° Intervento” (Area già urbanizzata dalla Soc. Agrorinasce 
Scrl). 

 

IL SINDACO F.F. E IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

AVVISANO 

Dell’avvenuto deposito presso la Segreteria - Ufficio Tecnico del Comune di San Cipriano d’Aversa del 
“Piano degli Insediamenti Produttivi - 1° Intervento” e delle deliberazioni di Consiglio Comunale n.32 del 
06/12/2003, di Giunta Municipale n.31 del 02/02/2004 di adozione dello stesso. 

Detti atti rimarranno depositati per dieci giorni consecutivi, a far tempo dal 1/3/2004 al 11/3/2004 
durante i quali chiunque potrà prenderne visione secondo il seguente orario: 

nei giorni FERIALI dalle ore 8,30 alle ore 12,30;  

nei giorni SABATO e FESTIVI dalle ore 9,00 alle ore 12,00;  

Entro venti giorni, dalla pubblicazione del presente avviso sul B.U.R.C. e. cioè entro le ore 14,00 del 
giorno 21/3/2004 chiunque può presentare al Comune le proprie opposizioni e/o osservazioni al piano 
adottato.  

Le opposizioni e/o osservazioni vanno presentate in forma scritta e su competente carta bollata 
inviando o consegnando le stesse alla Segreteria Comunale - Ufficio Tecnico che ne rilascerà ricevuta. 

Il termine di presentazione delle opposizioni e/o osservazioni è perentorio e pertanto, quelle che 
dovessero pervenire oltre il termine sopraindicato non saranno prese in considerazione. 

A: Elaborati tecnici descrittivi del P.I.P. - 1° Intervento. 

1. Relazione tecnica 

2. Stralcio planimetrico del P.R.G.- scala 1:5000 

3. Norme di attuazione del P.R.G. art.23 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 8 / 10 

4. Planimetria contenente le opere di urbanizzazione e suddivisione dei lotti in aree - Scala 1:2000 

5. Planimetria sistemazione interna e Planimetria interna servizi Scala 1:500 

6. Elenco catastale grafico e analitico delle proprietà comprese nel piano- 

B: Elaborati delle Indagini Geologiche del P.I.P. - VI Intervento. 

1. Relazione geologica. 

2. Stratigrafie e prove penetrometriche. 

3. Carta delle terebrazioni. 

4. Carta geologica. 

5. Carta della stabilità. 

6. Carta idrogeologica. 

 Il Responsabile del Procedimento  Il Sindaco 
         Arch. Luigi Caterino Geom. Nicola Di Sarno 
  
 
CITTA’ DI TORRE DEL GRECO - (Provincia di Napoli) - Settore 6° - Ambiente e Territorio - Avviso di 
deposito di variante normativa di adeguamento al Piano Regolatore Generale (P.R.G.) vigente (L.R. n. 
9/83), di cui alla Deliberazione dei Commissari ad acta 1 del 30/01/04. 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

VISTA la Legge 17 agosto 1942, n. 1150 e la Legge Regionale 20 marzo 1982, n. 14; 

DA’ NOTIZIA 

dell’avvenuto deposito presso la Segreteria del Comune degli atti afferenti la Variante Normativa di 
Adeguamento al Piano Regolatore Generale P.R.G. vigente e della Deliberazione dei Commissari ad acta di 
adozione, divenuta esecutiva a norma di legge, e della domanda rivolta al Presidente della Provincia di 
Napoli per l’approvazione.  

La Variante Normativa di Adeguamento al Piano Regolatore Generale (P.R.G.) vigente è costituita dai 
seguenti elaborati: 

a) Elaborato n. 1 - Relazione; 

b) Elaborato n. 2 - Normativa di Piano Regolatore Generale - Verifica; 

c) Elaborato n. 3 - Normativa di Piano Regolatore Generale - Variante Normativa di Adeguamento; 

elaborati dattiloscritti supportati, al soli fini della “Verifica di Compatibilità”, dalle seguenti 
cartografie: 

d) Tav. n. 9 - “Carta del P.R.G. vigente” - Rapp. 1/5.000 (Quadri A, B, C, D); 

e) Tav. n. 9/A - “Carta verifica della Compatibilità” - Rapp. 1/5.000 (Quadri A, B, C, D); 

f) Tav. n. 9/B - “Carta della Compatibilità” - Rapp. 1/5.000 (Quadri A, B, C, D). 

Detti atti rimarranno depositati nella Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico per 30 giorni 
consecutivi, compresi i festivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente “Avviso” sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania, con il seguente orario: dal lunedì al sabato dalle ore 9,00 alle ore 
13,00; nel giorni festivi dalle ore 10,00 alle ore 12,00.  

Durante il periodo di deposito degli atti e nei 30 giorni successivi, fino alle ore 12,00 del 30.04.2004, 
chiunque vorrà porre osservazioni al progetto di variante dovrà presentarle in duplice copia, di cui una su 
competente carta nelle ore indicate, al Protocollo della Segreteria, che ne rilascerà ricevuta. 

Dalla Residenza Municipale, 17 febbraio 2004 

Il Dirigente Settore 6° - Ambiente e Territorio 
Ing. Giuseppe Iazzetta 

  
 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 9 / 10 

COMUNE DI TRAMONTI - (Provincia di Salerno) - Decreto di Approvazione - Piano degli Insediamenti 
Produttivi. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

- VISTO Il P.R.G. del Comune di Tramonti adeguato al P.U.T. reso esecutivo con decreto sindacale n. 
2/89 pubblicato sul B.U.R.C. n.5 del 23.1.89 che contempla come aree PIP i seguenti comparti: 

Comparto n.1 loc. Polvica: Foglio 10 part. 702;  

Comparto n.2 loc. Pietre: Foglio 5 part. 440-441-871-872-; Foglio 9 part. 33-34-38-39-37-43-44-1118-
929-42-812-1129-59-1125-56-57-1126-58-61-1128; 

Comparto n.3 loc. Cesarano: Foglio 8 part. 1299-1870-1153; 

Comparto n.4 loc. Figlino: Foglio 15 part. 490-494-953; 

Comparto n.5 loc. Iasore: Foglio 9 part. 685-688; 

Comparto n.6 loc. Case Romano: Foglio 15 part. 194-237-195-197-238-1243-1081; 

Comparto n.7 loc. Campinola: Foglio 6 part. 497-490-1194-1195-483-1192-475-476-903; Foglio 7 part. 
57 -305-306;  

Comparto n.8 loc. Forno Vecchio: Foglio 15 part. 598-599-610; 

- VISTO il precedente decreto di approvazione che, a seguito del parere espresso dal C.T.R.I. sezione 
di Salerno con voto n.540 del 13.5.91 ai sensi dell’art.15 della L.R. n.9/83, il PIP fu riadottato con 
delibera consiliare n.59 del 12.6.91. e fu reso esecutivo con Decreto Sindacale n.13 del 7.3.1992 ; 

- CONSIDERATO che con Delibera del Consiglio Comunale n.37 del 25.11.2003 si è dato avviso ai 
proprietari ai sensi dell’art.16 comma 4 del Decreto del Presidente della Repubblica 8 giugno 2001 , n. 
327, e successive modifiche ed integrazioni, recante “Testo Unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di espropriazione per pubblica utilità”, come sostituito dal D.lgs. 27.12.2002 
n.302, e dell’art. 7 della L. 7 agosto 1990 n.241 

- CONSIDERATO che non sono pervenute osservazioni 

- VISTA la Delibera del Consiglio Comunale n.37 del 25.11.2003, con la quale si prende atto dell’Avvio 
del Procedimento espropiativo e si riapprovano gli elaborati di Piano degli Insediamenti Produttivi; 

- VISTA la L.R. 14/82 e L.R. 35/87 

E’ APPROVATO 

il PIP secondo i comparti sopra riportati e composto dai seguenti elaborati: 

1. Relazione 

2. Individuazione comparti su Q.U. del PRG scala 1:5000 

3. Planimetrie catastali scala 1:2000 

4. stralcio PRG “1:2000 

5. Planimetrie stato attuale scala 1:2000 

Per ciascun degli otto comparti: 

6. Polvica 

7. Pietre 

8. Cesarano 

9. Figlino 

10. Iasore 

11. Case Romano 

12. Campitola 

13. Forno Vecchio 

Sono stati redatti: 

• Stato attuale scala 1:500 

• Zonizzazione scala 1:500 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 9 del 1 marzo 2004 10 / 10 

• Planovolumetrico scala 1:500 

• Planimetria generale scala 1:500 

14. Schemi impianti strade e fogne scala 1:50 

         Il Sindaco Il Responsabile del Procedimento 
 Armando Imperato Ing. Antonio Taiami 
  
 


